DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES TEMATICAS
A PARTIR DA PERSPECTIVA DE GRADUANDOS DO CURSO DE LICENCIATURA
INTEGRADA EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E LINGUAGENS DA UFPA
de autoria de VALDETE LEAL DE OLIVEIRA, SORAIA VALÉRIA DE OLIVEIRA COELHO
LAMEIRÃO, JÚLIA ARETÉ LEAL MEYER, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95531

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95531